
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области 

от 19.04.2018 №1786 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

учитывая экономию денежных средств, сложившуюся при организации питания в 

оздоровительных лагерях открытых на базе образовательных учреждений на 

летний период 2018 года, и средств от оплаты труда несовершеннолетних 

трудового отряда, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского муниципального 

района Московской области от 19.04.2018 №1786 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей в Одинцовском муниципальном районе в 2018 

году» (далее – Постановление), следующие изменения: 

1.1.  В стоке 2 «Организация детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений 

Одинцовского муниципального района» Плана мероприятий по организации 

отдыха и оздоровления детей в 2018 году, утвержденного Постановлением в графе 

«Сроки» цифры «01.06.2018-21.06.2018» заменить цифрами «01.06.2018-

21.06.2018; 19.11.2018-23.11.2018». 

1.2. В Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на базе 

муниципальных образовательных учреждений, утвержденную Постановлением 

(далее – Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием), внести 

следующие изменения:  

- в строке 21 «МБОУ Мало-Вяземская СОШ» в графе «Итого» цифры 

«154000» заменить словами «154000 внебюджетные средства»; 

- в строке 29 «МАОУ Зареченская СОШ» в графе «Итого» цифры «107800» 

заменить словами «107800 внебюджетные средства»;  

- в строке 30 «МКОУ для обучающихся с ОВЗ Одинцовская 

общеобразовательная школа «Надежда» в графе «Итого» цифры «46200» заменить 

словами «46200 внебюджетные средства»;  

- Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием дополнить строками 

33-35 следующего содержания: 

 

- в Сети оздоровительных лагерей с дневным пребыванием строку «Итого» 

изложить в редакции: 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.11.2018 № 5264 
 

 



 

 

 

 Итого образовательные 

учреждения 

 1431   Бюджетные 

средства-

3517360; 

внебюджетные 

средства-

308000 

 

1.3. В Сеть трудовых отрядов муниципальных общеобразовательных 

учреждений Одинцовского муниципального района, утвержденную Постановлением 

(далее – Сеть трудовых отрядов), внести следующие изменения: 

- строку 15 «МБОУ Немчиновский лицей» изложить в  редакции: 

 
15 МБОУ Немчиновский лицей 27 1500 40500 13590 3400 91800 145 890,0 

 

- в Сети трудовых отрядов строку «Итого» изложить в редакции: 

 

 

Итого 656 X 984 000 298 527 X 2 230 400 3 512 927 

 

 2. Опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района и на сайте 

Администрации Одинцовского муниципального района в сети Интернет. 

 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника отдела социального развития Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области Караваеву Н.В. 

И.о. Руководителя Администрации                  Т.В. Одинцова 

 
 


